

انگیزه مر موز زن و شوهر ناشناس از ربودن دختر ۵ ساله



خودرو و شدیم، وقتی به مقصد رسیدیم اول من پیاده شدم تا بچه‌هایم را یکی یکی پیاده کنم. پسرم را پیاده کردم، اما دختر پنج‌ساله‌ام هنوز داخل ماشین بود که راننده حرکت کرد و دخترم را با خود برد. آن راننده این کار را از عمد انجام داد چون هر چه داد و فریاد کردم توجهی نکرد و آن زن و مردی که سوار پراید بودند بچه پنج‌ساله‌ام را زدند. پس از آن، گروهی از کارآگاهان بلافاصله وارد عمل شدند و همچنین با توجه به حساسیت موضوع سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، از موضوع مطلع شد و دستورات لازم را صادر کرد.

کارآگاهان بازبینی دوربین‌های مدار بسته مبدأ، مقصد و مسیر تردد خودرو را آغاز کردند. تحقیقات ویژه پس از مدت کوتاهی حکایت از آن داشت که متهم در حوالی پاساژ مشاهده شده است. مأموران به محض اینکه متوجه این ماجرا شدند تیم راه‌ی پاساژ کردند. آنجا که محله مورد نظر وسعت زیادی دارد، مأموران به چند تیم تقسیم شدند و در نهایت دختر بچه پنج‌ساله را حوالی پارک اوپال پیدا کردند.

گروه حوادث – پلیس در تعقیب زن و شوهری است که دختری پنج‌ساله را ربودند و بعد از دو روز هایش کردند. با پیدا شدن سرنخ‌هایی در مورد زوج کودک‌ربا که دختر پنج‌ساله‌ای را پس از ربودن در محوطه پاساژ اوپال رها کرده بودند، تحقیقات پلیسی و قضایی برای دستگیری این زوج وارد مرحله‌ای تازه شد. این کودک با مداد ۱۷ اسفند ربوده شده و دو شبانه‌روز در خانه آدم‌ریاها بود. سپس متهمان شامگاه نهم اسفند بچه‌را رها کردند. مادر این کودک خردسال پس از وقوع کودک‌ربایی در حالی که هر اسان بود، به اداره آگاهی تهران مراجعه کرد و در حالی که مضطرب و گریان بود گفت: دختر پنج‌ساله‌ام ربوده شده است.

زن جوان گفت: با دختر و پسرس خردسالم برای خرید آخر سال به یک پاساژ رفته بودیم، پس از تمام شدن خرید تصمیم داشتیم به خانه بگردیم، به همین منظور یک پراید درستی گرفتیم که سرنشینان آن یک خانه و آقای بودند. اول نمی‌خواستیم سوار شویم اما بعد با این تصور که آنها زن و شوهر هستند، اعتماد کردیم و به همراه دختر و پسرم سوار

جزئیات تازه از قربانی شدن ایلیا با قمه اشرا از زبان یکی از بستگان

گروه حوادث – چند روز پس از مرگ درناک ایلیا ۴ ساله در دفاع از پدرش، یکی از بستگان این خانواده جزئیات تازه‌ای از حادثه را بازگو کرد. ۲۰ اسفند امسال در بلوار امام خمینی شهرستان خرمدره در استان زنجان درگیری خونینی رخ داد که در جریان آن نوجوان ۱۴ ساله‌ای به نام ایلیا با ضربات قمه اشرا به قتل رسید.

ایلیا آن روز در حالی هدف ضربه قمه اشرا قرار گرفت که قصد دفاع از پدرش را داشت و می‌خواست مانع حمله اشرا را به او شود اما خودش با ضربه قمه، جانش را از دست داد. وقوع این جنایت، احساسات عمومی در شهر خرمدره را به حدی جریحه‌دار کرد که حالا خیلی‌ها خواسته‌شان مجازات شدید و سریع عاملان این جنایت هولناک است. اما چه شد که ایلیا و پدرش قربانی قمه به دست شدند؟ محسن اقتداری از اقوام پدر ایلیا درباره جزئیات این حادثه مرگبار می‌گوید: ایلیا و پدرش که از کسبه خوشنام خرمدره است، به مسوی خانه می‌رفتند که پشت یکی از چراغ‌فرم‌ها در بلوار اصلی خرمدره توقف کردند. در این هنگام یک خودروی پرشیا قصد سبقت از سمت راست آنها را داشت که با خودروی پدر ایلیا که آن هم یک پرشیا بود برخورد می‌کند. هر دو خودرو آینه به آینه می‌شوند و آنجا یک بگو مگو پیش می‌آید که خیلی زود تمام می‌شود و هر دو خودرو به راه خود ادامه می‌دهند. وی ادامه می‌دهد: در وسط راه پدر ایلیا در بلوار امام خمینی روی روی یک سوپرمارکت توقف کرد تا کمی خرید کند و با خود به خانه ببرد. او وارد سوپرمارکت شد و در این حین همان خودروی پرشیا

گروه حوادث – در جلسه رسیدگی اولیه‌ای دم درخواست قصاص کردند و گفتند حاضر به گذشت نیستند. وقتی نوبت به متهم رسید، او گفت: به مهمانی رفته بودم که با سعید دعوا کردم. دوستم بهمن و برادرش بهروز که در محل جاهای سازمان آب پیشوا نگهدارنده هستند، مهمانی ترتیب دادند و من و سایر دوستانمان را به آنجا دعوت کردند. ما همگی با هم مشروب خوردیم؛ اما بر سر گفتن، سلامتی من و سعید با هم درگیر شدیم. مست بودیم و درگیری میان ما بالا گرفت. همان موقع دوستم بهمن، سعید را سوار موتور کرد و او را به خانه‌شان رساند تا درگیری تمام شود اما من که عصبانی بودم همان موقع با سعید به نام سعید تماس گرفتم و به او فحش دادم. گفتیم همین امشب برادرزاده‌ات را ادب می‌کنم. سوار بر وانت دوستم بهروز شدم و همراه او به سمت خانه سعید حرکت کردم؛ اما سعید که در همسایگی خانه عموش زندگی می‌کرد و از حیاط صدای درگیری تلفنی عموش را شنید، شنبه بود با چوب به سر خیاربان آمده بود و درگیری میان ما دوباره بالا گرفت. سایر شرکت‌کنندگان در میهمانی هم آنجا حضور داشتند. سعید با چوب به من حمله کرد و من با چاقو او و عموش را زدم. متهم که به شدت ابراز پشیمانی می‌کرد، گفت: قصد قتل نداشتم و خیلی متأسفم که چنین کاری کردم. بعد از گفته‌های متهم و وکیل مدافع او هیات قضات وارد شور شدند و متهم را به دو بار قصاص محکوم کردند. سایر شرکت‌کنندگان در درگیری نیز به حبس محکوم شدند.

چوبه دار؛ تاوان قتل عمو و برادرزاده در جنایت مستانه

گروه حوادث – مردی که در جنایتی مستانه عمو و برادرزاده‌ای را به قتل رسانده است، از سوی قضات دادگاه کیفری استان تهران به دو بار قصاص محکوم شد.

متهم که مدتی نیز فراری بود بعد از بازداشت اعتراف کرد حین مستی با مقتولان درگیر شده و آنها را به قتل رسانده است.

ایمن پرونده سال ۹۷ به جریان افتاد. آن زمان به پلیس و رامین گزارش دادند مردی با قمه عمو و برادرزاده‌ای را زده است. تحقیقات نشان داد متهم ابتدا مرد جوان را زده و سپس به عمو او حمله کرده است.

این دو نفر به فاصله یک هفته در بیمارستان جانشان را از دست دادند. شاهان به پلیس گفتند درگیری میان دو مقتول و عامل قتل به نام آرمان به خاطر فحاشی بود و عامل قتل، مقتول جوان‌تر به نام سعید را دنبال کرد و مقابل چشم عموش کشت و سپس عمو را زد.

برادرزاده‌ای از قربانیان این جنایت گفت: ما در آن روز با هم در حال خرید بودیم و در آنجا با هم بحث و جدل داشتیم. او گفت: من نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد، اما بعد از آنکه متهم را دیدم، متهم را به دو بار قصاص محکوم کردند.

۲۸ میلیون تومان میوه و... از جمله اقامات این افراد بود.

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: کلاهبرداران در مجموع ۵ میلیارد تومان مالباختگان سرقت کرده بودند در میان مالباختگان افرادی هستند که از حساب آنان مبلغی نظیر ۱۱۰، ۱۳۳، ۹۰، ۹۰، ۸۱، ۱۰۰، ۵۸۱ و ۱۱۰ میلیون تومان سرقت شده است.

سرهنگ معظمی گودرزی بیان داشت: برای اعضای این باند پرونده‌ای تشکیل شده و آنان به همراه پرونده متشکله به دادسرا معرفی شدند و تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس فتا پایتخت به مردم هشدار داد که اقدام به خرید انواع وسایل اعم از پلی استیشن، آجیل، میوه و... کرده بودند. خرید ۱۰۰ میلیون تومان آجیل، ۵۰ میلیون تومان پسته

۵ میلیارد کلاهبرداری با کپی کردن کارت‌های بانکی



سرهنگ معظمی گودرزی گفت: در یکی از محل‌های کلاهبرداری‌های این باند در یک پمپ بنزین بوده که اقدام به کپی کردن کارت‌های بانکی کرده بودند، به این صورت بود که یک نفر کارت بانکی را از صاحب کارت گرفته تا مبلغ بنزین را کارت بکشد و به همین بهانه نیز رمز را از او پرسیده بود. سپس نفر بعدی اقدام به کپی گرفتن از کارت بانکی با روش اسکنیمر کرده و با اطلاعات کارت اقدام به کلاهبرداری و برداشت از حساب کرده بودند. این افراد با پرت کردن حواس صاحب کارت، می‌توانند به راحتی از کارت کپی با عکس بگیرند.

وی افزود: این افراد با کارت‌های بانکی مردم اقدام به خرید انواع وسایل اعم از پلی استیشن، آجیل، میوه و... کرده بودند. خرید ۱۰۰ میلیون تومان آجیل، ۵۰ میلیون تومان پسته

گروه حوادث – کلاهبرداران با پرت کردن حواس صاحب کارت، می‌توانند به راحتی از کارت کپی یا عکس بگیرند.

رئیس پلیس فتا پایتخت از ۵ میلیارد کلاهبرداری با کپی کردن کارت‌های بانکی خبر داد و گفت: رمز کارت بانکی را در اختیار فروشنده قرار ندهید.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت در خصوص کلاهبرداری به روش اسکنیمر در پایتخت گفت: با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال افزایش خریدهای نوری کلاهبرداری‌های کپی کردن کارت بانکی افزایش پیدامی‌کند.

وی افزود: افراد سودجو به صورت‌های مختلف اقدام به به دست آوردن کارت‌های بانکی و پرسیدن رمز کرده، سپس با کپی کردن کارت یا عکس گرفتن از آن می‌توانند با داشتن رمز کارت، اقدام به برداشت از حساب بانکی افراد کنند.

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: بانک یاد ۴ نفره که اقدام به کلاهبرداری به روش اسکنیمر کرده بودند، دستگیر شدند که محموله فعالیت این گروه در بازار تهران و در نواحی مختلف و شلوغی که دست فروشان فعالیت داشتند، حضور داشتند.

وی ادامه داد: در خرید از دست فروشان و محل‌های شلوغی افراد مجبور هستند کارت بانکی خود را به دیگران بدهند و کلاهبرداران نیز از این وضعیت سوءاستفاده می‌کنند.

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<p>مفقودی</p>	<p>مرکز ماساژ</p>	<p>خیاطی</p>	<p>استخدام</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۴۹۲۳۴/۰۱ به نام اهورا غضنفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>ماساژرها آرامش را به شما هدیه می‌دهیم حمام ترکی، ماساژ ریلکسی، ماساژ ترکیبی، ماساژ وی آی پی، فیش اسپا، فیشیال صورت. به همراه دستگاه آب رسان و کلاژن ساز آدرس: مرکز جزیره کیش، میدان امیرکبیر، خیابان دانش، جنب رستوران کوه نور، هتل صدف، طبقه منفی یک ۰۹۱۲۵۵۷۲۹۹۷ ۰۹۰۳۱۵۴۵۱۲۶ massage_ raha</p>	<p>خیاطی حبیبی بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<p>استخدام گرافیست گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی، خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۰۱۸۳/۰۱ به نام شهناز شاهسون مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد</p>	<p>سم پاشی</p>	<p>درب اتوماتیک</p>	<p>از مترجم متن زبان، فارسی به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت به عمل می‌آید. ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۱۴۶۱۵/۰۱ به نام هانیه اسدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>کنترل حشرات و جانوران مودی کیش سم بدون نیاز به ترک منزل و جا به جایی بازدید و مشاوره رایگان مهندس آذر ۰۹۱۲۹۶۲۴۲۵۶ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۳۷۸ بازار هرمز S102</p>	<p>درب های اتوماتیک دار کوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>
<p>تعمیرات کولر</p>	<p>حمل بار</p>	<p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>خدمات</p>
<p>تعمیرات کولر - اسپلیت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی فوری - مطمئن</p>	<p>صنایع چوب</p>	<p>حلاج کیش</p>	<p>کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲</p>

صنایع چوب کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲